
     PATVIRTINTA: 
Vilniaus miesto savivaldybės  
administracijos direktoriaus  

2021-03-12 įsakymu Nr. 30-597/21 
Vilnius 

 
VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS „NORTHTOWN VILNIUS” 2021 m. VEIKLOS PLANAS1 

    

 
Eil. Nr. 

 
VEIKLOS TIKSLAI 

 

 
TIKSLO  

MATAVIMAS 

 
SIEKTINI 

REZULTATAI 
 

 
LYGINAMASIS 

TIKSLO SVORIS 

 

1. VILNIAUS MIESTO INOVACIJŲ PRAMONĖS PARKO VEIKLA: INOVATYVIŲ MTEP INVESTICINIŲ ZONŲ IR 
ATSKIRŲ INOVACIJŲ SISTEMOS OBJEKTŲ VYSTYMAS (REMIANTIS SUMANIOS SPECIALIZACIJOS 
KRYPTIMIS, TINKLAVEIKA, KLASTERIZACIJA IR TARPTAUTIŠKUMU) 

 

85 

1.1. INFRASTRUKTŪROS VYSTYMAS 40 

1.1.1. Gyvybės mokslų inkubatoriaus (Technologijų vystymo 
centro) įkūrimas VMIPP teritorijoje. 

Statybos leidimas, 
rangos darbų 
įsigijimas, 
rangos darbai. 

12 
1 
 

1 
 

30 

1.1.2. Infrastruktūros vystymo darbai VMIPP teritorijoje: gatvės (su 
pėsčiųjų/dviračių takais, apšvietimu ir inžineriniais tinklais, 
kartu įrengiant 7 nuovažas) įrengimas. 

Rangos darbų 
įsigijimas, 
rangos darbai. 

1 
 

1 

5 

1.1.3 Teisinė procedūra dėl Vyriausybės nutarimo, numatančio 
VMIIP teritorijos vientisumo užtikrinimą sujungiant du VMIPP 
sklypus. 

Procedūra 1 2 

1.1.4. VMIPP teritorijoje planuojamų įrengti viešųjų erdvių (3ha) 
koncepcijos projektas. 

Projekto parengimas 1 3 

1.2. INVESTICIJŲ PRITRAUKIMAS 35 

1.2.1. Įmonių ir tarptautinių kompanijų atstovybių, atitinkančių 
sumaniosios specializacijos prioritetus, pritraukimas kurtis 
VMIPP 

Įmonės 5 25 

1.2.1.2 Investicijų pritraukimas Suma 2 100 000 EUR  

1.2.1.3 Naujų darbo vietų kūrimas Darbo vietos 195  

1.2.2. Klasterizacijos plėtra Klasteris  1 5 

1.2.3. Komunikacijos ir marketingo priemonių įgyvendinimas Priemonių paketas 1 5 

1.2.3.1. Komunikacija socialiniuose tinkluose Pasiekta auditorija 8 200 000  

1.2.3.2. VMIPP vizualinio identiteto atnaujinimas (videoklipai, 
animuotos reklamjuostės, 3D turai, pristatantys teritorijos 
vystymo viziją ir kt.) 

Turinio paketas 1  

1.2.3.3. Publikacijos ir reklama tiksliniuose verslo/inovacijų 
leidiniuose/interneto prieigose 

Publikacija/reklama 6  

1.2.3.4. Specialieji leidiniai ir tiksliniai naujienlaiškiai potencialiems 
užsienio investuotojams 

Pasiekta auditorija 20 000  



1.3. TERITORIJOS OPERATORIAUS FUNKCIJŲ ĮGYVENDINIMAS IR VYSTYMAS 10 

1.3.1. Teritorijos priežiūros, pastatų administravimo ir su tuo 
susijusių paslaugų teikimas 

Tęstinė veikla 23,54 ha 2 

1.3.2. VMIPP operatoriaus teikiamos paslaugos ir konsultacijos 
potencialiems ir esamiems investuotojams 

Konsultacijos 1 800 val. 2 

1.3.2. Vilniaus miesto inovacijų pramonės parko prekinio ženklo 
vystymas ir tikslinė komunikacija/informacijos sklaida 

Priemonė Tęstinė veikla 1 

1.3.4. Gyvybės mokslų skaitmeninių inovacijų centro (GM SIC) 
klasterio veiklos vystymas  

Strategijos parengimas 
Nauji nariai 

1 
3 

4 

1.3.5. Dalyvavimas nacionaliniuose, tarptautiniuose renginiuose ar 
kt. tikslinėse iniciatyvose 

Renginiai 4 1 

2. TECHNOLOGIJŲ PARKO VEIKLA: AUKŠTOS PRIDĖTINĖS VERTĖS KŪRIMO PASLAUGŲ TEIKIMAS PER 
MOKSLO IR VERSLO BENDRADARBIAVIMĄ, VYKDANT BENDRAS MTEP IR INOVACIJŲ VEIKLAS  

15 

2.1. INOVACIJŲ PARAMOS PASLAUGŲ TEIKIMAS IR PLĖTRA 9 

2.1.1. Suteiktos inovacijų paramos paslaugos (siekiant paskatinti 
inovatyvių įmonių steigimąsi ir plėtrą) 

Konsultacijos  3 000 val. 4 

2.1.2. Inovacijų paramos paslaugas gavusios ir (ar) konsultuotos 
įmonės, įsidiegusios ir (ar) sukūrusios inovacijas 

Inovacijos 6 2 

2.1.3. Konsultuojamų įmonių sukurti prototipai  Prototipai 3 2 

2.1.4. Inovacijų skatinimo/mokslo populiarinimo renginiai Renginiai 3 1 

2.2. NACIONALINIS IR TARPTAUTINIS BENDRADARBIAVIMAS 6 

2.2.1. Verslo ir mokslinių tyrimų partnerystės platformos „Gyvybės 
mokslų skaitmeninių inovacijų centras” (GM SIC) ryšių plėtra 
regioniniu ir ES lygiu  

Tęstinė veikla 1 1 

2.2.2. Tarptautinės programos „Interreg Latvia, Lithuania and 
Belarus Cross-Border Cooperation Programme“ projekto 
“Inovatyvių projektinių sprendimų turnyras “Business LAB” 
įgyvendinimas 

Tęstinė veikla 1 2 

2.2.3. Tarptautinės programos „Erasmus+“  projekto „Biuro ECO 
konsultantas“ įgyvendinimas 

Tęstinė veikla 1 1 

2.2.4. Tarptautinės programos „Erasmus+“  projekto „Move It 
Forward“ įgyvendinimas 

Tęstinė veikla 1 1 

2.2.5. Naujų projektų inicijavimas Procedūra 1 1 

 Iš viso: 100 
 
1Northtown Vilnius kryptingai vykdo savo veiklą vadovaudamasis: 
 

§ VšĮ Northtown Vilnius 2021 m. – 2025 m. veiklos strategija 
§ Vilniaus miesto inovacijų pramonės parko plėtros planu, suderintu Vilniaus miesto savivaldybės tarybos 2018-02-07 sprendimu Nr. 1-1336 ir 

patvirtintu LR Ūkio ministro 2018-03-14 įsakymu Nr. 4-142; 
§ Vilniaus miesto inovacijų pramonės parko teritorijos 2016 – 2022 metų vystymo strategija, atnaujinta Vilniaus miesto inovacijų pramonės parko 

Priežiūros ekspertų grupės posėdyje  2019 m. gruodžio 4 d. protokolu Nr. 10. 
§ Prioritetinių mokslinių tyrimų ir eksperimentinės (socialinės, kultūrinės) plėtros ir inovacijų raidos (sumanios specializacijos) krypčių ir jų 

prioritetų įgyvendinimo programos patvirtinimo, patvirtinta 2014 m. balandžio 30 d. LRV nutarimas Nr. 411. 
§ Mokslo ir technologijų parkų plėtros koncepcija, patvirtinta 2015 m. vasario 25 d. LRV nutarimu Nr. 228. 

 
2 2020 m. gruodį GMI Techninis projektas pateiktas vertinimui Infostatyboje; planuojama, kad statybos leidimas bus gautas 2021 m. I ketv. 


